

|                                                                                                                                                                                                                      |                                         |                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------|
| RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO<br>EMISSION: 11/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.047,30 |                                         | NF-e<br>Nº 520<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                                                                                                                                  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                  |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><br><b>R1 AUTO PECAS</b><br><br><br>AV BORGES DE MEDEIROS, 388 - CENTRO -<br>CEP:85887-000 - MATELANDIA - PR<br>TEL: (45)3262-1162<br>r1primeautopecas@hotmail.com |  | <b>DANFE</b><br><b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b><br><b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b><br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><br><b>Nº 520</b> fl. 1 / 1<br><b>SÉRIE 001</b> |                                                                        | <br><br>CHAVE DE ACESSO<br>4126 0244 0560 1400 0100 5500 1000 0005 2010 4327 7008<br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE</b>                                                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                                                                  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141260056287621 11/02/2026 17:52:49 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>9091546938</b>                                                                                                                                                                                                                                         |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                                               |                                                                        | CNPJ / CPF<br><b>44.056.014/0001-00</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |  |

|                                                                                                     |  |  |  |                                         |  |                                      |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------------------|--|--------------------------------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b><br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b> |  |  |  | CNPJ / CPF<br><b>76.206.465/0001-65</b> |  | DATA DA EMISSÃO<br><b>11/02/2026</b> |  |
| ENDEREÇO<br><b>AV. DUQUE DE CAXIAS, 800</b>                                                         |  |  |  | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b>      |  | CEP<br><b>85887-000</b>              |  |
| MUNICÍPIO<br><b>MATELANDIA</b>                                                                      |  |  |  | FONE / FAX<br><b>(45)3262-8350</b>      |  | UF<br><b>PR</b>                      |  |
|                                                                                                     |  |  |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL                      |  | HORA DA SAÍDA<br><b>17:49:25</b>     |  |

|                         |                 |                        |                      |                           |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 358,70                    | 1.047,30                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                      | 1.047,30                 |

|                                       |                                         |                        |                    |                 |                   |
|---------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |                                         |                        |                    |                 |                   |
| RAZÃO SOCIAL                          | FRETE POR CONTA<br><b>9 - SEM FRETE</b> | CÓDIGO ANTT            | PLACA DO VEÍCULO   | UF              | CNPJ / CPF        |
| ENDEREÇO                              | MUNICÍPIO                               | UF                     | INSCRIÇÃO ESTADUAL |                 |                   |
| QUANTIDADE<br><b>30</b>               | ESPÉCIE                                 | MARCA<br><b>VARIAS</b> | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO (Kg) | PESO LÍQUIDO (Kg) |

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                                                           | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALIQUOTAS ICMS | ALIQUOTAS IPI |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| 000000023014            | PARA BARRO DIANTEIRO LD AGILE/MONTANA                                                                                    | 87089990 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 162,26         | 162,26      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 000000000261            | KIT BUCHA ALAVANCA VECTRA 97//CORSA                                                                                      | 40169990 | 1500        | 5405 | UN    | 2,00   | 63,62          | 127,24      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 000000022007            | KIT TAMPAS SELETORAS CABOS MARCHAS AGILE 09/14//ASTRA 06//CELTA 05//CORSA 05//PRISMA 07//VECTRA 06//ZAFIRA 06/08 A CABOS | 87089990 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 668,46         | 668,46      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 000000015438            | ARRUELA LISA 8M                                                                                                          | 73182200 | 0500        | 5405 | UN    | 8,00   | 1,11           | 8,88        | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 000000015447            | PARAFUSO ACO 8.8 10X1.5X40                                                                                               | 73181500 | 0500        | 5405 | UN    | 8,00   | 2,17           | 17,36       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 000000001656            | GRAMPO PARACHOQUE LINHA GM                                                                                               | 85122029 | 1500        | 5405 | UN    | 10,00  | 6,31           | 63,10       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPIREFERENTE A OS NO 28159 NF REF. A AQUISICAO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENCAO DA CHEVROLET MONTANA AUZ0839, PATRIMONIO 3540, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGAO NO 66/2025. EMPENHO 1719/2026 Voce pagou aproximadamente 35,34% em impostos, sendo: R\$ 165,88 (15,84%) em tributos federais; R\$ 204,22 (19,50%) tributos estaduais; R\$ 677,20 pelos produtos/servicos. Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012. | RESERVADO AO FISCO |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|